
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi au 
Vendredi

SAINT RAPHAEL - Gare Routière 06:30
FREJUS - Gare Routière 06:40
PUGET SUR ARGENS - Général de Gaulle 06:45
PUGET SUR ARGENS - Ecole des Pins Parasols 06:50
ROQUEBRUNE - Village 07:00
ROQUEBRUNE - Les Garillans Sud 07:05
LES ARCS - Lycée Agricole 07:25
LORGUES - Lycée d'Entrechaux 07:50

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

LORGUES - Lycée d'Entrechaux 13:10 17:20
LES ARCS - Lycée Agricole 13:35 17:45
ROQUEBRUNE - Les Garillans Sud 13:55 18:05
ROQUEBRUNE - Village 14:00 18:15
PUGET SUR ARGENS - Ecole des Pins Parasols 14:05 18:20
PUGET SUR ARGENS - Général de Gaulle 14:10 18:25
FREJUS - Gare Routière 14:25 18:35
SAINT RAPHAEL - Gare Routière 14:40 18:50

MAJ : Septembre 2022

HORAIRE A COMPTER DU  28 SEPTEMBRE 2022

6232 SAINT RAPHAEL - VERS 
LYCEE - LORGUES  8625


